1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND
Về việc kiểm điểm, đánh giá

xếp loại đối với tập thể và

cán bộ công chức UBND xã

năm 2024

Sơn Long, ngày 01 tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Công chức chuyên môn UBND xã;

Thực hiện Công văn số 2904/UBND ngày 30/10/2024 của UBND huyện Sơn

Tây về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại năm 2024 và kiểm điểm, đánh giá, nhận

xét phục vụ công tác nhân sự Đại hội đảng các cấp nhiệm kỳ 2025-2030, Chủ tịch

UBND xã yêu cầu:

Đối với cán bộ, công chức là Đảng viên, làm bản kiểm điểm theo Hướng dẫn

số 25-HD/BTCTW ngày 10/11/2023 của Ban Tổ chức Trung ương (có mẫu số 02-

HD.KĐ.ĐK kèm theo).

Đối với Cán bộ, công chức không phải là Đảng viên làm phiếu đánh giá, xếp loại

cán bộ, công chức theo mẫu 01; 02 kèm theo Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020

của Chính phủ.

Yêu cầu cán bộ, công chức gửi bản kiểm điểm về UBND xã (qua Văn phòng-Thống

kê) trước ngày 07/11/2024, để có cơ sở thực hiện kiểm điểm, phân loại cán bộ, công chức.

 Đề nghị Cán bộ, công chức khẩn trương thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- CT; PCT UBND xã;

- Công chức chuyên môn UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Đỗ Thanh Vượt

		2024-11-01T15:22:02+0700

		2024-11-01T15:23:46+0700

		2024-11-01T15:23:46+0700